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
cuito do trio elétrico. A Passarela

Nego Quirido fica no centro de

Florianópolis, logo após entrar na

Ilha, na Avenida Governador Gus­
tavo Richard, 5.000.

A rede hoteleira de Florianó­

polis sente a movimentação do
evento. Cerca de cinco mil turis­

tas desembarcaram na cidade.
E são esperadas mais de 20 mil

pessoas, em cada dia, na Passare­

la do Samba Nego Quirido, para
'

curtir os maiores cachês da mu­

sica baiana.
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Quando se fala em um novo empreendimento logo se pensa em metros quadrados de área construída Sim) isso é o básico. Mas a Fenpar vai além
do metro quadrado e está lançando o Elegans, Um empreendimento de ALTO PADRÃO que mistura flexibilidade com rovação.
FLEXIBILIDADE porque você escolhe a opção de planta do seu apartamento, .

INOVAÇÃO porque você já entra para morar num empreendimento com áreas totalmente

equipadas e decoradas,

Elegans, A vida vista por um novo ângulo,

PRATICIDADE DE MORAR NO CENTRO COM A TRANQUlUDADE DE UM BAIRRO
Excelente localização em área central
Dois elevadores de últirr.a geração (rrl8nos rurdo e mais segurança)
Medição de água e gás individual
12 pavimentos
Espaço gourmet mobiliado com terraço
Espaçonet

FEUCIDADE EM CADA METRO QUADRADO
Sacada fechada com sistema Reiki (possibilrta abertura total da sua área) iii"

I-

Eleaons_
Infraestrutura para aquecimento à gás
Teto rebaixado em gesse
Infraestrutura para ar condicionado jipe split
Laminado de madeira nos quartos
Porcelanato 6Ox60 nos demais ambientes
Cinco coberturas duplex
Portas laqueadas brancas

. '

...
- ....I�VAÇÃO EM CADA DETALHE

Detalhes em pastilha porceianizada
Ajardinamento completo
Portão e porteiro eletrônico

Amplo haJl de entrada mobiliado e decorado
Deck Spa decorado

Fitness equipado
Playground equipado
Esquadrias em alumlnio branco

Banheiro de serviço térreo

�

; .

FLEXJBIUDADE QUE VOCÊ NUNCA VlU
Plantas flexrveis. Você escolhe como vai flcat".
1 ou 2 vagas de garagem com possibilidade de vagas adicionais

472107 0500
Av. -Mdrechal Deodoro da Fonseca, 1698

www.leier.imb.br
LEIER
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS

(
I'
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3008 - APTO NOVO CENTRAL - ED.
MUNIQUE cf área total de 137,48m2 -

'ii suíte + 2 qtos. R$245.000,00.

- ---

-- -

.5
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� Ref 6679 - Centro - Corupá - Casa em

� Alvenaria c/600.00m2 - com terreno de
a 9.490,OOm2 - pode ser vendido tudo ou

.s apenas a casa e parte do terreno.
õ
's
'Ql

C.
5l
's
m "'"E
�
o

·m
o-

�
s
(ii
...

�
(/)

E
Ql

"O
o
C.

�
o

�
ui Ref 4871 - Centro - Edificio Jardim de

.�
:õ Monet - Apto c/ 244,OOm2 - 04 suites -

'5. 01 c/ closet - estar.intimo - sala estar/lan-
(/)

.� tar - 03 vagas gar - .área festas - piscina -

E todo mobiliado - R$1.200.000,OO - Aceita
Ql

SQl proposta de imóveis de menor valor
f'

s:

:2
s
(/)
Ql
Ql
=>
'QD

.2,
o

.m
Z

Ref 4880 - Garden Flowers Residence -

Centro - apto - suíte - 02 dorm - sacada
c/ churr - garagem - ficam móveis sob
medida e eletros - R$390.QOO,00.

,
.• �,': '.!;-:.'p;

,

.:
r

,,:.:-�: �'�,_
;

\_'...••_ .'-.".�.�;',:.:_�.'.:.,_.';;;�".,�•••
:

, �,)J ��< /���: '.� ':':: �,�

,
..

Ref 4768 - Amizade - Resid Matheus -

suite - 02 dorm - sala/copa - coz - bwc­
sacada c/ churr - gar p/ 02 carros - ficam
moveis embutidos � R$240.000,00

Ref 4883 - Ed. Vancouver - Centro -

apto - �uite - 01 dorm. - sala estar/
jantar - escritório - coz -Iav - churr - 02
vagas de garagem - móveis embutidos -

R$350.000,00.

Ref 6686 - Amizade - Sobrado em Alv c/
218.56m2 - suite c/ closet - 02 dorm - es­

paço goumert - deck madeira - 02 vagas
gar -Analisa propostas e aceita imóvel de
menor valor como parte de pagamento.

Ref 6550 - Ilha da figueira - Guaramirim
- Casa Geminada de esquina c/ 89,33m2

- 03 dorm - bwc - lav - sala estar/jantar--
escrit - gar - R$148.000,OO

/': .

�..
..

Ref 2056 - Amizade - Terreno com

629.00m2 - R$90.000,00 - Entrada mais
parcelas direto com a imobiliaria

Ref 4872 - Ed. Joverli - Nova BrasOia -

suíte - 02 dorm. - estar/copa/cozinha
- Bw social - dep. empregada - área
de serviços - sacada - 02 vagas na

garagem - R$165.000,00.
'

Ref 6590 - Nereu Ramos - Casa Alv c/
114.00m2 - suíte - 2 dorm :- estar/jantar -

churr - gar - massa corrida - roda teto em
.

gesso - luminárias - janelas em blindex -

esquadrias em alumínio - R$178.000,00

Ref 2297 - Jaraguá Esquerdo - terreno
15x38 - R$145.000,00.

.:.. ',:..

.... ,

,-"

Ref 6680 - Terreno ideal para prédio 20 x

80 - 1.600m2 - com uma casa de 156.00m2
- Próximo á Arena

(47) 3055 3412
Rua Presidente Epitáêio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - SC

Ref 6706 - Barra do Rio Cerro - casa

de madeira - 03 dorm. - sala estar/
jantar - coz - BWC - lavanderia -

churr - garagem - R$120.000,00.

Ref 6655 - Três Rios do Norte - 01
Geminado - 03 dorm - Coz - Sala de Estar
- vaga de garagem - R$128.000,00

Ref 6713 - Nereu Ramos - casa alv. em

construção - 03 dorm. - cozo - sala estar/
jan1;qr - BWC - garagem - R$142.000,qO'

Ref 6707 - Estrada Nova - Cond. Jardim
das Flores - Casa - 02 dorm - sala e

coz conjugada - área de serviço - ficam
imóveis sob medida na coz e BWC -

R$120.000,00

Ref 6697 - Amizade - Casa Alv c/
96.50m2 - suite - 02 dorm - estar/jantar
- gar - churr - ficam moveis e eletrodo­
mésticos - R$215.000,00

Ref 6709 - Schroeder - Centro - casa de
alv. - 02 dorm - BWC - sala estar /jantar
- cozinha - lavanderia � R$130.000,OO.

Ref 6712 -:- Vila Rau - Casa alv - 03 dorm
. ;;:-�I��':"�ê0Pâ - .áréa de·seryiço.. - varanda

"':R$79:000 OO"�;;'· �.

.

'.

i:·�. ;�; . �.
,

't" _!".' ',:
'.

,

. .....

.

Ref 6722 - Vila Nova - casa alv - 01 suite
c/ sacada - 02 dorm cf sacada - escritório
c/ sacada - sala estar/lantar - 02 BWC -

cozinha e lavanderia mobiliadas - piscina
- área de festas - R$440.000,00

�------------ ------------- -_._---------- --- -_.-----
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.� A-540 - Vieiras - Apto - 3 dorm, sala,
:� coz, bwc, lav, garagem - R$500,OO
l5.
o
UI

.�
E
5l .

o
Im

�'
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m
�

�
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Q)
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UI
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. � A-582 - Amizade - Apto - 1 suite,

.� 2 dorm, sala, coz, bwc, sacada Cf'
� churr, lav, 2 vagas de garagem -

� R$1100,OO + cond.
1

i
Q)

.�
o
Im
Z

B-648 - Amizade- Sobrado parte tér­
rea - 3 dorm, sala, coz, bwc, lav, churr,
garagem - R$770,OO

A-581- Amizade - 2 dorm, sala, coz,
bwc, lav, garagem - R$450,OO +

cond.

Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro Jaraguá do Sul - se

ALUGUEL

A-536 - Czemiewicz - Apto NOVOS
- 1 dorm, sala e cozo Conj. Bwc, lav -

R$400,OO + cond.

A-587 - Centro - Loft - domi- ..

torio, sala, cozinha e lavanderia
integrado, 1 banheiro, garagem. -

R$700,OO + cond.,

Projeto Arquitetônico:

Residencial
'"

. Bettoni
-r,

Residencial
Terra Florae

06 Aptos c/61,35m2
cada

O� dormitórios
Sala estar/jantar

Sacada com

churrasqueira
01 vága dé

garagem

02 dormitórios
Sala de estar/jantar

Sacada com

churrasqueira
.

01 ou 02 vagas
.

"00 garàgem
Salão de Festas

Bairro: Amizade . Bairro: Vila Lalau
Entrega

"

". Março/2013

()lill, I
i

_ .........._-_...1
SP'

"'"''''''''''''',-
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

I
I
I
I
I

I
I

I
Acesse nosso site; I

I
.www.vivendaimoveis.coml.I

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

OSMAR19981-1122 I ANNE 9927-6088

Rua Jorge Czerniewicz, n9 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda á seXta: 8h3� às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

-....
�

JOÃo PESSOA - REF 2872 - casa em

construçao a Iv. 136 m2 e terreno de
407m2, c/01 suite, 02 dorm., sala de es­

tar e jantar, coz., lavand .. , despensa e 02

vagas de garagem. R$220.000,OO

9
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Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - se
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3 dormitórios

na Figueira
(Guaramirim)

li'BERADO PI
FINANCIAMENTOI

R$ 135.000,00
Ponto para morar!

r

800211 - Três Rios do Sul
Casa alvenaria cf2dorms+1 suite,

área festa, 2 vagas garagem
R$223.000,OO

,\
Apto cf 3dorms, sala estar/jantar e

cozinha integ,,1 vaga garagem.
R$110.000,OO(lib. financ.)

800208 - Amizade 1139 - Centro
Flat no Hotel Mercure
(já no pool de locação) .

de R$110.000,OO por R$96.000,OO

100019 - Czerniewicz
Flat no Hotel Saint

todo mobiliado
R$125.000,OO (estuda proposta)

100204 - Vila Lenzi

apartamento, cl 2dorms,
semimobilíado. 1 vaga garagem

R$115.000,OO (lib. flnanc.)

80009 - Nova Brasflia

Apto cf,2dorms.+1sutte·, 1 vaga.
garagem'

.

R$ 18Q.OOO,OO(lib. financ.)

800002 - Centro

Apto c/2dorms.+1suite, 1 vaga
garagem

R$190.000,OO (estuda proposta)

100059 - Rio Molha

apartamento c/3dormsc, semímob.,'
piso laminado. rebaixo em gesso

R$200.000,OO(lib. financ.)

800005 - Nova Brasília

Apto sol da manhã cf 3dorms, 1

vaga garagem
�$128.000,OO (estuda proposta)

80027 - Barra Rio Cerro
apartamento, cf 2dorms,

mobílíado
R$137.000,OO (lib. financ.)

800010 - Rio da Luz

Terrenos planos a partir de 324mZ
a partir de R$52.000,OO

(entrada+parcelas)

8000'11 - Amizade
Terrenos planos a partir de 350m2'

, a partir de R$92.000,pO
(entrada+parcelas)

800012 - Três Rios do Norte

Terrenos.a partir de 325mz
a partir de R$54.000,OO

(entrada+parcelas)
.

800157 - Centro
Casa de alvenaria cf 4dorms

grandes, 2 bwc, 5 vagas garagem
R$350.000,OO (estuda proposta)

100067 -Ilha da Figueira
Sobrado geminado c/ 3dorms+

1suíte, área festa cl churrasqueira
R$190.000,OO(lib. financ.)

Apto cf1dorms+ tsuíte, 1 vaga garagem
a partir de R$154.106,OO

800066-b - Ilha da Figueira
Geminado cf2doms+1 suíte. 1 vaga garagem

R$140.000,OO

100210· Vila Nova 100017 .;. Centro

apartamento (sol da manhã) cf3dorms+1 suite cf
sacada, 2 vagas garagem, em construção

R$260.000,OO (estuda proposta)

1185 - Baependi
apartamento c/2dorms.

sacada cf churrasquelra;t vaga garagem
a partir de R$f14.000,OO

'"

800014 - Vila Lenzi

apartamento cf 2dorms.
sacada c/ Churrasqueira
R$170.000,OO(lib. financ.)

1 00057 � Escolírt:ha (Guaramirim)' . .'

.�. :.1 ... -..·'}·-\..._•• r'.

casa de <;tlv.enaria._q,t 2dgrrp$,. çQ�!nha sála de
estar,cozinha e sala de jantar conjugada

R$125.000,OO (lih. Financ.)

1122 - Nereu Ramos
Casa alvenaria, nova, cf 2dorms.+ tsuíte, sala e

cozinha integrada, captação água da chuva
R$145.000,OO (Uh. financ.)

R$ 3.000,00 entrada + financiamento CAIXA

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�AOf47J917.oo64
PLANTÃO AOS DOMINGOS E FERIADOS

- GARDEN FLOWE�S. Apart cf óti­
mo acabamento, piso porcelanato,

gesso, totalmente mobiliado,sacada.
cf churrasqueira. Prédio com- sau­
na, home theater, academia, sala de
jogos, piscina e amplo�salão de fes­
tas, 2 vagas de,garagerri+de�óstto.

- R$430.pOO,00 - COO-640 ,

Apartamento cf suíte + 2
dorm., área de serviços, demais

dependenclas, garagem.
R$130 mil - COO 655

Apartamento cf2dorm, mobiliado,
sacada cf churrasqueira. Pode ser
Rnanciado. R$118 mil- COO 653

Aat no ed san seoastan mOQiliado
- R$139 MIL - COO 656: '. c�

banheiro e copa mobiliados.'
. PossibHidade de negoêiar mobí­

lias. Aluguel R$1.500,OO.

CENTRO - Sala comercial nova,
.

. frente' da rua marina frutuoso,
pé direito alto, 65m2. Aluguel
,R$2.500,00, sem condomínio.

CENTRO (Ed. "San Rophael,
próximo a doce mel), sala
comercial 35m2, com banheiro.
aluguel R$590,00. Excelente terreno para ponto comer­

ciai ou prédio, com 63m2• COO 590

·APARTAMENTOS .

CENTRO. (próximo Macol Mªté-'
rial de Construção). Apartamento
sala e cozinha Integrados, 1
quarto, banheiro, área de ser­

viços, garagem. Claro; arejado.
Aluguel R$400,00. c.

CENTRO - Apartamento sala,
sacada, 2 quartos, banheiro,
·cozinha, área de serviços, gara­
gem. Aluguel R$600,00.

• SALAS COMERCIAIS

MARCATTO CENTER - de 47m2 á
CENTRO - (Ed. San Raphael, pró- 355m2, consulte-nos!
ximo a Doce Mel), apartamento
1 quarto e sala separados,
cozinha. Aluguel R$420,00.

CENTRO (em frente ao Colégio
Jaraguá), Excelente sala comer­
ciai (decorado por arquiteto),
dividida em recepção + 3 salas,

Casa de alvenaria geminada, com
80 m2, contendo 2 dormtt., sala,

cozinha, área de serviço, 1 vaga de
garàgem. R$135 MIL - COO 615

(

>
(
t

(
)

I, -

j
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Imobiliária Engetec
·(47) 3370-0919

,

CREca 1.18�J PLANTÃO: 8448-9724 I 8806-7263 I 8448·9723 I 8412-471218447-9319
,

Rua Padre Pedro Franckell, 217 I Centro I Jaraguá do Sul - SC I wwvv.enge,t�c,i�o.veis.com.b�' f ',:': ':

ESTAREMOS PARTICIPANDO DO SALÃO DO IMÓVEL NOS DIAS 20 E 21
DE NOVEMBRO DAS 10 HORAS ÁS20 HORAS NA ARENA JARAGUÁ •

."
'

Nada- mais prazeroso que
transformar. sonhos em realidade,

,� ,

,lptQS�;cornQllluartos. salá, cctZlnlíà.
; l8,cidij:Oni churrasqueira. bwc,

'

,,.,Y�II�I'aí central da g�.,JIOrtAo '

,letr:OnlCQ e .aragem. Entrada a

cómblnar. saldo financiado pela;CEF
..p.

-

�.
.

�'
.

, ".
-

,

- - -

-'
'�, ...... �. .. /

.

�:
.
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·Apartamentos com 54,76m2 e 67,53m2 .

• 2 dormitórios
• Sacada com churrasqueira

o CORREIO DO POVO· Fim de semana, 13 e 14 de Glassimais 152010

.....

• Cozinha, salas de estar e jantar integradas
• Espera para ar-condicionado e TV a cabo
• Banheiro e área de serviço

• Garagem privativa
• Playground com 243,54m2
• Área verde e de lazer com 1.900,67m2

• Salão de festas com 206m2
• Área total do empreendimento: 33.833,68m2
• Rua 25 de Julho, s/n° - Vila Nova

VENDAS
.47 3055.3009 8424.5050

Rua Padre Pedro Francken, 217 - Centro .. Jaraguá do Sul UM NOME A ZELAR.

www.erbeconstrutora.com.br

-'I.,. ... Ii.. , • • •
i I
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, APARTAMENTOS'

- Ref.0116)Res. Gama - Água Verde -

Aptos na planta cf 2 dorm. e demais
dep. a partir de R$ 98.000,00

Entrada de R$ 20.000,00 e saldo por
financ. Minha Casa Minha Vida.

\ Ref.0163)Res. Santorini - Apto no Três Rio,s do Sul Com
2 dorm, Bwc, COZ, , Sala de estar e jantar, Area de serv cl

sacada, Sacada cl churr 1 vaga de estaco coberta. Area útil
69m2 R$ 100.000,00 somente a vista. Entrega pi Dez;2010.

ef.0122)Res. Paoletto - cf elevador
no Centro aptos na planta sendo cf
suíte + 2 dorm, suíte + 1 dorm, e
2 dorm, pequena entrada e parco

em até 120 meses. Aceita imovel de
menor valor cf parte de pagamento

Ref.0153)Res. Villa Rica - Aptos na

planta na Vila Nova cf suíte + 1 dorm,
suíte + 2 dorm, e demais dependên­

cias, 2 vagas de garagem a partir de
R$125.000,00.

Ref.033)Res.Santa luzia - Na Vila
lenzi c/t suíte + 2 dorm e demais

�ep. 2 sacadas sendo 1 cf churr.
Area útil 88,64m2 R$156.000,00.

Ref.071 )Res. Neuman- Apto na Vila
lalau sendo suíte+1dorm, demais

dep. 1 vaga, Área útil 65 m2 a partir de
R$135.000,00. Entrada e saldo em até

24X ou saldo cf financ. bancário.

Ref.0�4)Res. Akira - Aptos na

planta na Vila �nzi c! suite+2 dorm,
suite + 1 dorm, QU cf 2 derm, demais dep.

- 1 vaga, a partir de R$.105.900,00 .En­
trada + parcela e saldo cf finco Bancário

ou ainda parcelas direto cf construtor.

Ref.0160)Res. Juliana Chris­
tina - Amizade - aptos na planta cf
elevador, sendo suíte + 2 dorm ou

suíte + 1 dorm e demais dep. opção
de 2 vagas de garagem. a partir de
R$154.106,49. Entrada + parco ou

saldo com financ. bancario.

Ref.025)Res. Jardim Êu­
ropa- Apto no Baependi

sendo 2 dorm, demais dep.
condomínio cl piscina,

playground, área de festa
R$110.000,00.

Ref.0185) Res:Agapé - Apto na

Vila lezi cf 2 dorm, Sala de estar e

jantar, Sacada cf churr, bwc, coz,
lavanderia, 1 vaga, área 71,50 m2

R$150.000,00 a.v.

Ref.088)Res. Aquarela� Apto
novo no Centro sendo suíte + 2

dorm, demais dep. Área de 88.80
m2 R$175.000,00 aceita financ.

Bancário com fGTS.

Ref.069)Apto na planta no Czerniewicz
cf 1 suíte, 2 dorm, bwc, coz, sala de

estar e jantar sacada cf churrasqueira,
área de serviço, área 105 m2 R$

135.000,00. Entr. De R$ 50.000,00 +
36X direto cf construtor.

Ref.0180)Res. Hilamar - Apto cf el­
evador na Ilha da figueira, suíte + 2
dorm, sala, copa, coz, sacada, churr,
bwc, área de servo 1 vaga. área 91 m2

R$175.000,OO.

Ref.0182)Res. Miliáh - Aptos na

planta na Vila lalau cf suite+2 dorm,
suite+ 1 dorm, ou cf 2 dorm, demais

dep. 1 �aga, a partir de R$.95.000,OO
.Entrada + parco 48X direto cf constru­

tor ou saldo cf finco Bancário.

Ref.0111 )Ed. Ernesto Krogel­
Apto em Schroeder na planta cf

2dorm e demais dep. Area útil de
67m� R$120.000,OO.Entrada +

parco Direto cf construtor ou
_ financ. Bancário.

Ref.0203)Casa.. na Estrad
Nova - Com 3 dormitórios,
sala, cozinha, bwc, área de

.

serviço, vaga área útil 84m2
R$ 140.000,00.

Ref.0204)Casa no Amizade
- Com Súíte + 2 dorm, sala
de estar e jantar, coz, bwc,
lavanderia, área deserviço

1 vaga de garagem. Area
const. 142,67m2 área terr.

318m2 R$265.000,00.
-

Ref.0205)Terreno com ótima localização no bairro
Jaraguá Esquerdo, loteamento Constantino Pradi II,

área de 15X30, 450m2 R$11 0.000,00.
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Centenário - Proximo - apto 2
dormitórios, Bwc social, sala de jantar/estar, area de

o,sacada c/ churrasqueira, 1 vaga. Valor à consultar

REF- 2308 � Agua verde - apto- 2 dorm., bwc social,
area de serviço, sacada c/churrasqueira, 1 vaga de

garagem. R$98.000,00

--;)
I

c:n
L{')
L{')
N

c..:>
u.J
a::
c..:>

,

IMOBILIARIA

MANN
COMPRA •. VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 1831 - Chico de Paula - 4 Dormit, 2
bwc, garagem Q(2 carros, casa em alvenaria,

terreno com ;:t.500 m2, rua asfaltada.
Valor R$260 000.00

REF- 3732- Baependi- apto- Suite, 2 dormit., -

sacada c/churrasq. A partir de R$140.000,00,
ENTREGA PARA MARÇO 2011

REF: 4161 - João Pessoa - 3 dormitarias, 1
bwc, 1 vaga de garagem. Valor R$130,000.00.
ACEITA FINANCIAMENTO BANCARIO.

A
REF: 3873 - 2dorm., 1 suite, 3 bwc, 2 vagas
de garagem, area de festa, com laminado e

porcelanato. R$267.000,00
REF: 4131 - CASA - AMIZADE, 1 suite + 2 dorm, 1 bWG, 2 vagas de garagem, casa com

quartos, cozinha e banheiros mobiliados, area de testa. (R$230.000,00) .

REF- 3921- CENTRO - APTOS 2 E
3 DORM. "OTIMO PADRAO"

. i11loveisemiaragua.com.br:·
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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( ) 1
P'lantão: 8464-4021 e 9934-0687

VENDA LOCAÇÃO
.

.

P�ir'a 'Vl&:lr IJEJsb!$:; e rnuitl(.lS ,(:)utr()s �'II�E(;()CI()S ;ac'r�!�S'E�:
. '. I,

www.imobiliariabeta.com.br

Apartamento na Vila Nova, 2
dorm (1 suíte) e demais
dependências, sacada com

chuarrasqueira e 1 vaga de
garagem, prédio com elevador.
R$850,OO. (Negociável)
Loft no Centro, 1 dorm e demais
dependências. R$480,OO.

Apartamento no Centro, 2 dorm e

demais dependências, 1 vaga de

garagem. R$500,OO. (negociável)
Apartamento novo na Ilha da

Figuei'ra, 2 dorm e demais
dependências, R$720,00.

Apartamento na Ilha da Figueira,
3 dorm (1 suíte) e demais

dependências, Prédio com

elevador. R$750,OO.

Apartamento novo no Agua
Verde, 2 dorm e demais
dependências, sacada com

churrasqueira, 1 vaga de

garagem. R$550,00.

Apartamento no Agua Verde, 2
dorm e demais dependências.
R$550,00.

ApartamÉmto no Rau semi
mobiliado, 1 dorm e demais
dependências. R$480,00.

Apartamento no Rau semi
mobiliado, 2 dorm e demais
dependências. R$550,00.

Apartamento novo no Jaraguá
Esquerdo, 2 dorm e demais

.

dependências. R$600,00.

Apartamento no Centro, 2
dorm e demais dependências.

R$190.000,OO

Esquerdo, 3 dorm (1 suíte) e

demais dependências.
R$780,00.

Apartamento novo no Jaraguá
Esquerdo, 3 dorm e demais
dependêndas, sacada com

churrasqueira e 1 vaga de garagem.
R$700,00.

Apartamento novo na Vila
Nova, 3 dorm (1 suíte) e demais

dependências. Prédio com

piscina e elevador. R$1.200,00.

Apartamento no Centro, 2
dorm. semi mobiliado.
R$800,OO.

Apartamento no Centro, 4
dorm. R$850,00.
Apartamento no Jaraguá
Esquerdo, 2 dorm. R$550,00.
(Negociável)
Casa no Rio da Luz, 2 dorm
R$450,00. (Negociável)
Casa no Garibaldi, 2 dorm.
R$450,00. (Negociável)
Casa no Agua Verde, 4.dorm (1
suíte) e demais dependências,
semi-mobiliada. Aquecimento
solar. R$1000,00. (Negociável)
Apartamento na Barra, 3 dorm
(1 suíte) e demais
dependências. R$750,OO.

Apartamento no Centro, 3 dorm
(1 suíte) e demais

dependências. R$1.100,OO.
(Negociável)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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I

l/f1I

I
I'

o (47) 8808-5378 �
t� (47) 8835-6617

I

Z (47) 8861-2228

:3 (47) 8861-1753
Q. (47) 8861-2276�RICARDO

rn COMPRA • VENDA • ALUGA_· ADMINISTRA • VISITE·NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

Sala comercial com 527m2 29 vagas de
estacionamento. Consulte-nos.

• Vila lalau Kit com: Quarto! sala j cozinha

conjugados 1 banheiro, lavanderia, garagem
descoberta. R$300,00 - Luz! 'água separados

Próx. ao posto de saúde Vila Lalau.

• Apartamento no bairro 8aependi -

apartamento com 2 quartos e demais

dependências; R$420 + taxas

I!"""'"
II
II
I
I
I
I
I
I
I
I

I
I
I
I
I
I

I
I

I Cód 333 • Casa com: 2 dormitórios, 1 banheiro, 1 vaga de

I garagem e demais dependências.• R$130.006,OO Pode

L__ . ._._ _fina��!.!!��!.!:�Am!!�� . .

• Apartamento no bairro Vila Nova
2 quartos, 1 vaga de garagem, churrasqueira, e

demais dependências; R$600,OO.

• Casa no bairro Três Rios do Norte casa com

3 dormitórios e demais dependências R$550,OO

• Chi�o de Paula Apartamento com: 2 quartos,

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Rua: José Theodoro Ribeiro, 860 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul - se

Fone: 3370-6480
.

Cão. 0244 • Casa Figueira de alv. ç/4
dormitório$, BWC, 2 salas, cozinha,

lav, garagem p/2 carros, murada + 1 CQd.t1237 - Terreno Três Rios do Norte

������!!�======��!!!!
edícula cl 40ll'F cl BWC. R$135.1100,OO c/337m2• R$55.000,00

·DELL
PRADI
IMÓVEIS

Residencial Jardim
das Bromélias

loculizado no Bairro: BARRA DO RIO
CERRO. Terrenos com 459m2, rua com

'

asfalto, ligação de energia, telefo�ia e tv
a cabo com caixas individuais

subtenüneas. Tratam.ento de esgoto e

todo infra-estruturo paro construir.

Imóvel Localizado
no Loteamento

Pradi I
.

I Cosa com 2 quartos, sala e

: cozinha integrada, um bwc,
m

área de serviço, garagem
coberto e murado.

I_DfI01JIIIldJI/JUJiII,1JiJBII1WllJJJlI1lJJIIIdJ/lllJIIII1IIPIldJIlID__WIIII_llIlIXllI1llll1f1'lIiIJllI1lJJIIIdJllmlilUU_D1II_mIllllUnJlll1fi1nmlmlllifl_UliDflO1JlWm

Apartamento com 2 quartos, solo e

cozinha integrado, um bwc, área de

serviço, garagem coberto e murado.

Jmóvellocalizado no

loteamento Pradi I

:ód.201BTrês Rios do Sul -

,partamento 2 quartos, salaI

pa, cozinha, lavanderia, bwc,
masquera sacada garagem"

R$ 100 mil c/escr...

Cód.1044 - Barra R. Molha

·(Próx. gruta) -suites}+3 qtos,
sala, copa, cozinha, f09 lenh.

garagem, bwc

R$130 mil

Cód 4005 Rio Cerro II
25000m2, casa c\200m2

mobiliada, rancho, lagoa,
árvores frut.
R$ 220 mil

Cód.1075 - Chico de Paula -

2 qtos, bwc, sala, cozinha,
lavanderia, garagem.

Financiável CEF

R$140 mil

ód. 1036 -AMIZADE­
. oteamento Itacolomi -

. R$ 85 'Ili! c/escr.

SCHROEDER - Rio Camarada, 4 km
centro Chácara com +/-11.000,00

m2, com casa, Rancho, plantações.
com telefone, pomar etc.. Valor

R$110mil

o . a a Iguelra, com

2 quarto, sala, cozinha, bwc,
lavanderia, garagem. Terreno

com 370m2•
Valor R$ 200 mil

Barra do Rio Cerro - Casa
alvenaria com 2 quarto, sala,
cozinha, bwc, lavanderia,
garagem. (escr. terreno)
Valor R$ 160 mil .

a Ra�! com 1 quarto, sala, C?d.1049 - Nova Brasília - 2

:ozinha bwc lavanderia sUltes(hldr}+3 qtos, 2 bwc, copa,
, ,

. '2 sala tv, s estar, churrasq,aq solar,
agem. Terreno com 374m.

garagem 4 carros.preço sob
R$ 85 mif consulta.

PROJETOS E CONSTRUÇOES.
Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande
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
364 m2, R$125.000,00 liberada para financia­
mento Tr: (47) 8877-6695 William.

LANCHONETE - oportunidade vende -se toda
equipada com clientela formada Tr: 8877-6695
William

LOJA - vende - se completa de roupa infantil Tr:
8413-3988/ Simone

BAEPENDI- aluga - se sala comercial 180m2 naSCHROEDER - Vende - se, nova, 60m2, dois Rua Max Wilhelm 837, prédio azul, Tr: 3371-quartos, sala cozinha e banheiro, R$115.00,00. 6021TR: 9136-0049

SOHROEDER - Vende - se, alvenaria, dois
quartos e demais ômodos, R$90.000,00 Tr:
9183-8081/3373-00 6----

SCHROEDER - vende - se casa de alvenaria
com dois quartos, sala, cozinha, banheiro
e lavanderia casa nova com um ano de uso,
rua sem saída, próximo ao mime, é averbada,
R$120.000.00, Tr: 9161-2681 ou 8858-0453

RAU - vende - se, casa de .alvenaria, próximo
ao brasão, com lage, três quartos, garagem,
para dois carros e churrasqueira, R$84.0.00,00não aceito financiamento Tr: 9603-0331

I

c: TERRENOS
MÁSSARANDUBA- vende -se terreno com
22.500 m2, próprio para chácara, 45.000,00aceito proposta Tr: 3379-5214 ou 8823-7807

RIO CERRO - vende - se terreno industrial,medindo 1.587 m2, próximo ao nanet malhas,R$95.000,00 Tr: 3371-6069

CZERNIEW)CZ - vende - se, Rua do Pama,

08S.: Apenas é necessário continuar o
trabalho e buscar novos mercados.

Tr: (47) 9983-6879 (47) 9983-6879
(47) 9983-6879 (47) 9983-6879
(47) 9983·6879 (47) 9983·6879
(47) 9983·6879 (47) 9983-6879.

Preço a Combinar
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3371-5544
.

Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30
Sábados e feriados plantão.

re'ane@at antaimoveis.com
www.atlantaimoveis.com

EMPREENDIMENTOS:
-7 pavimentos, apenas 12

apartamentos
- Apartamento-s com suíte com

Closet, mais 02 dormitórios
- Garagens Privativas

__

- Hidrômetro Individual
- Elevador Coletivo

.

- 'Preparação para Ar- Split

APARTAMENTOS
- O 1 Suíte com closet, mais 02
dormitórios
- Sala de jantar/ estar
- Ampla sacada com churrasqueira
- Cozinha
- Área de Serviço
-Bwc Social
- Apenas 02 apartamentos por
andar
-02 vagas de garagem com opção de
O 1 vaga extra.

Ref. 2381 Res. Saint Germain, Vila Nova, Aptos cf 1 surre, 2.dor­
mn. bwc social, sala de estar e jantar, sacada com churrq. área

de serviço, garagem. Acabamento: rebaixamento em gesso nas

salas, piso laminado em madeira nos dormn. preparação para ar
.

. spin, hidrometro individual. Aparnr de R$162.000,Q_O

Ref. 2424, Resid. Nostra, Água Verde, com 2 dormitórios,
bwc, sala de jantar/estar, sacadacom churrasqueira, co- .'

zinha, área de serviço, garagem. A partir de R$115.000,OO

Ret. 2328, Resid.
Nova York, Centro
Aptos cf 1 suíte,

2 dormitórios,
bwc social,

sala de estar e

jantar, sacada
com churrq.

,

cozinha, área de
serviço, garagem.,

R$190.000,OO

" Ref. 2417,
Resid. Vancouver,

Centro, Apto cf
01 suite mob,02
dormitórios, sala

de janta�estar, bwc
social mob, cozinha
mob (menos eletro­
domésticos) sacada
com churrq. 02 va­

gas para garagem.
R$330.000,OO

Ret. 2421, Resid. Copenhagem, Czerniewicz, Apto cf
2 dormit. sendo um deles com terraço, bwc social

mob, sala de estar e jantar, sacada caril churrq,
cozinha mob, área de serviço, 1 vaga de estaciona­

mento coberto. R$139.000,OO
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localizado em uma área
privilegiada no CENTRO de

Jaraguá do Sul, em rua ampla
e tranqüila, seus apartamentos
confortaveis proporcionam um

maior grau de satisfação
para seus moradores.

'

-

Um dos mais RENOMADOS
CONDOMfNIOS RESIDENCIAIS

DA CIDADE sendo uma ótima
localização para você que

preza o conforto, lazer
e segurança de sua famflia.

1 Suíte + 2Q ou 1 Suíte + 1 Q. 1 Su�te + 2Q. (120m2)
Entrada do condominio

Centro

Apto. c/1 suíte + 2 quartos, 2 VG. Suite cf sacada,

W
'

d
.

b'I' d
2Qtos, escritorio, 1 WC+

cs e area e serviço mo lia os, sacada, área de festas,
evoluções em gesso, piscina,6°andar . churrasqueira + WC.

R$: 430�000 00 AU:176m2 Centro R�R$550.000,oo, Vila Lalau

Casa de alto padrão.
3Q, sendo 1 su íte master,
sacada em todos os

quartos.
Valor: R$550.000,OO
Barra do Rio Cerro

c'
Casa com 1 suíte com closet + 2 quartos.
Wc social, ampla sala de estar e jantar.

,"" Varanda com churrasqueira, :2 vagas de garagem cobertas.

Tubulação para água quente (espera para gás e solar),
piso porcelanato.
R$: 370.000,00 . Área: 211,,91 m2

........��Ií�II' ,� Residencial Athenas..

HALL DE ENTRADA'DO RESIDENCIAL
TODO EM GRANITO.
Área de festas mobiliada, 1 suíte +'

1 quarto, sala, cozinha; áWC,'lavanderia,
sacada com churrasqueira, '

1 vaga de garagem.

Sala comercial com 2 Wcs,mezanino,
estacionamento particular.
R$2.400,OO CENTR AU:149m2

, �

Casa com 1 suíte + 3Q, sala, copa. 1 suíte master, 2 suítes, 2Q, 1 Wc social mobiliado, Casa supedor com 3Q,
1 escritó�io, 3V�: Cozinha, wc e salão de festas, área de lazer sala, cozinha; área de serviço. casa inferior com 3Q,
lavanderia mobiliados. AU:, 190m2 com jardim, piscina o ofurô. ÁT: 762 Amizade 'edícula com 1 Q .

�i�;�;�;1,�\2�'1:i221; 11';+ ;',: ;mui@�a;l�iifuiiAléii'W.,�i\ld;Ji�gt9�'�j!(g.Sdií�,�tl�,��i.�gH���S�j,j;!ill1;�:!i�;gg�1º,º« i··ÜM·Mtmijji%i�ji!1*ii:,;11tMjii,'Mi\j;;};;·1.��;��QigiQi�gj §,��:�i �gt�!2;\i
De acordo com a lei n° 4591/64, informamos que as informações neste material têm caracter exclusivamente promocional, de acordo com o memorial descritivo. •

- Valores sujeito à alterações sem aviso prévio .

................�" """'''"'.,"'"'�_ " _ .. '''' ,.,.,.._..".''"�........,.."' �, � ,._._ ".� •. ,.,_,.""' , "".....,.,... ,�J.."""." ___,. "�,, �"""" ·, ._ • .,...,.�v.""""""""._·'w.,·,,· · ·· ,
··· .,...,.,.·,· """'__ . .......,. _ ......._.��"_._ .. "' _,� ,.,__ ,....,.,,.., _ �_ , .. -..�_ _,_ ,__-...".. """"" __"' '
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. Confiro el11'n05':'0 site OUifO$ o crtonidodesl 'W\I/'vV, croisoirnoveis.net

PlOO15: BAIRRO AMIZADE. Sobrado de aIv.de alto
padrão. Parte sup.:2 quart., 2 banh., 1 suíte c/dll!el
e banh.hidrom.+ 1 sola. Parte de baixo: rozinha,
lavanderia c/ móveis sob meDido, sola 1Vflanlarl
estur- Uma ampla área de lesto no estilo nísliro

c/ fogão e forno a lenha e dlUrrosq., 1 despensa é
1 banheiro + uma nnda pisdna de vinil. Partão

eIetr.. Garagem para 4 mrros. Terreno c/ 690,90m2.
�.tm,oo. '

PIOO22: Terreno com

1600,45m2. Esaiturodo,
ótimo locoJizoção. Ruo

asfaltado. OTlMO PARA
EMPREENDIMENTO.
Ace�o finondàmento.

RS 450.000,00.

Pl0016 � Terreno
com 24745,34m2

,

escroorodo. OTIMO PARA
EMPREENDIMENTO.
Valor R$350.000,OO:

Próximo o WEG Químico

PIOO2S - Sobrado mm

4 quartoS,2 bwc, solo TVI
� iam, CDZinha, mpo,

'" lavanderia, garagem po
1 amO. Ólimo Ioml.
prol. de mermdos,�
!ÍO$, esmIa, posto de saúde)
Á poums melros do mnIro

Teneno mm 183,112m2.
-. R$2SO.IDI,oo.

3370·1122
9117·1122

Rua 6uiJberme Dancker, 161- Sala 05 • Centro
,. Esquina com a Rua Marina Frutuoso CEP

89251-460- Jaraguá do Sul-SC
• " ..

bW '\V.lvanaJmovels.com. r
iva na@ivanaimoveis.com.br

Ref. 201Q- Apor!tJmenlOS no IxIino Vila 'NIMI, Res. &m
MidJoel, mm 1 suÍ1ll, 2 quorlos, �Ia de estor,�ta de jantar,
mzinha, mdo �dlUnosqueim, óroo de serviço, 1 ou 2'

.

wgas de gamgens. Aroo de 89, ()()m2 a 1.10, 00m2. Preço .

de R$l50.000, 00 a R$215.000, 00.

Ref: 4002 - Coso no Bairro Jomguá Esquerdo, com 1
suíte master,.l dormitório, bwc social, solo de estar,
jontqr, solo de Iv; cozinho, óreo de serviço, garagem,
pom 1 carro, órea de festa com bwc, churrasqueira,

piscina. Preço R$315.000,OO.

Ref: 2083 i;Apto. no Bairro Água Verde, Res. Nostra,
com 2 dorrnftórios, bwc, solo de estar, solo de jontor com

socado, cozính.o, órea de serviço, 1 vago estacioQomento.
.

.

'

Preço R$115.000,OO

. Refi 2084 - Apto no Centro, Res. Gron Romó, coin
1 suíte' com c1oset,' 1 dormitório, bwc social, solo de

estar, sala Oé jantar, cozinho com ,móveis; socada com

churrasqueira, área de serviço, 1 vago de garagem:
Preço R$235.000,OO

Ref: 3041 - Terreno no Bairro Borro do Rio .Molho, com

órea de 680,70m2• Preço R$195.000,OO

Ref. 1098- Coso no Amizade, com 1 suíte, 2 quartos,
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

I- ��II� ..

Cód. 2805 - Amizade - Apartamento com 99,00m'
privativos, sendo 01 suíte, 02 dormitórios, 0'1 vaga de

garagem e demais dependo Ficam os móveis sob
medida na cozinha, lavanderia e bwc

'

s, ótimo estado
de cons<;rvaçã? R$198.000p9 - aceita

Cód. 2453 - Vila Lenzi - Apartamento novo com

93,30m2 de área privativa"sendo 01 suíte. 02

dormit., sala de jantar e tv, demais dependo 02

vagas conjugadas de garagem. Prédio com piscina
e fitness. R$ 234.000,00 estuda propostas,

aceita terreno.
----- ------1IIHIIlIII

1 Cód. 1853 - Víla Nova - Cód.1756 - Centro-

Apartamento com Ed.lsabela - Apto
80,001112 de área com 83,00m2

privativa, sendo 01 suíte privativos, sendo 01
com closet, 01 quarto, suíte, 02 dorm., bwc
sala de Jantar e estar, social e de serviço,

cozinha, lavanderia, bwc, demais dependências,
sacada com çhurrasq. e 02 vagas de garagem.
02 vagas na garagem. Ficam móveis sob
Ficam os móveis sob medida na coz., suite
medida. e eletros na Cód. 2803 - Amizade - Terreno com 450.00m2 com e quarto.

cozinha, lavand., bwc, casa de madeira para demolição, localizado em área R$210.000,OO-
Cód. 2753 - Vila lalau - Apartamento com 03 suíte, doset e sala. nobre, rua asfaltada e sem salda. loteamento estuda propostas,

quartos, sala em dois ambientes, cozinha, $
lavanderia, bwc e �aragem. Semi mobiliado, sol R 240.000,00 - aceita Versalhes. R$ 145.000,00 estuda propostas, aceita apto até

t R$145 00 00 t d t financiamento bancário aceita financiamento bancárío. R$125.0oo,OO
nasce0 e. ..,. -es u a ro�'. I III/iIIIII!.IIitmitmi IIII6I 1IfHI1II1I1i

Vila Baependi - Res. Ipanema - Apto em construção,
entrega prevista para maio de 2011, com 73,50m2

de área privativa, sendo 01 suíte, 02 dormit., sala de
jantar e tv, cozinha, lavanderia, bwc social, sacada e

01 vaga de garagem. Prédio com elevador. A partir
de R$155.000,00 - financ.próprio em até 36

meses.

ALUGUEL

Cód. 2251 - Água Verde Sobrado com 500,OOm2
de área construída, sendo 03 moradas, parte inferior,
superior e fundos. todas com suíte, 02 dormitórios,
demais dependências, 03 vagas. R$300.000,00 -

aceita casa até R$ 100.000,00, estuda propostas
�..--------------------�

• Apart.amento figueira - Ilha da Figueira· suíte, 02 quartos, 0'2

vagas de garagem H$ 80'0,im
• Apartamento Ed. Pho�nlx.- Ç.enlro - suíte, 0'2 quartos, cozinha

mobiliada.
• Apartamentó Novo - Vila Rau,- 02 quartos. R$ 550,00
• Apartamento Ed, A!éssio Bem - Centro - cf surre, 0'2 �uartos. Prédio cf

piscina, salão de festas, sauna, playground.
, ApartllmenfOS"NOvoStd. Safnt Morllz - Vila Nova - Suíte, 02 quartos,
• Apartamento Ed. Areao � Gelrtro � suíte, 02 quartos.
• Aflartllfllentos tô. Dom Herminro� Ilha da Figueira -su1teI.Qi quarto.

R$580,OO
.. Apartamentos. Ed. Mónaco � Centro - 02 q�lartos. R$650,OO.
• Apartamentos EIl, Mônaco - Centro - 01 Quarto. R$550,00
• Apartamento Ed. Morada da Serra - Nova Brasma - Suíte, 01 quarto, -

Prédio CO�1 piscina. R$700,ÔO
.• Apartamentos NOVOS - He.s. Leblon � Bllependi - suíte, Q2

quartQs, êozfnha mobiliada.

• ApartamentoS' NOVOS - Vila Rau - 03 quartos.R$ 56D,OO
• Apartamento _ Ed. Vaíra - Centro - 02 quartos. R$ 600,00
• Apartamento Edlf.Amaranthus"" Gentro • 01 suíte, Q2 quartú$, 02

I/agas, semi mobHlado.
• Quitlnetes - Ed. Marechal Center - Ge�tro - R$350,OO
• QUllÍnetes - Barra do Rio Cerro - R$420,OO .

• Apartamento - Ed Befla Vista- 03 quartos. HS680,OO
• Apartamento...., Ed . .IK- Centro - surre, 02 quartos. R$1,500,00
• ApartllmeotD Novos -!lha da .Figueira - 02 quartos. R$600,00

Vila Baependi - Res. leblon - Apto novo, pronto
para morar com 73,50m2 de área privativa, sendo
01 suíte, 02 dormit., sala de jantar e tv, cozinha,

lavanderia, bwc social, sacada e 02 vaga de

garagem. Prédio com elev�dor. R$182,OOO,OO

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES
DI SALAS COMERCIAIS!!

CONSULTE-NOS!!!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CORRETOR DE IMÓVEIS

www.parcimoveis.com.br
vilson@parcimovei's.com.br
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